АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2022 хг 711
___________________ №__________________

п. Чегдомын

О признании утратившими силу
некоторых постановления администрации
Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов и
принятием муниципальной программы «Профилактика правонарушений,
обеспечение общественной безопасности и противодействие преступности в
Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края»,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:

- от 11.10.2013 № 969 «Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика правонарушений, употребления наркотических средств,
злоупотребления алкогольных напитков населением в Верхнебуреинском
муниципальном районе на 2014-2016 годы»;

- от 14.02.2014 № 181 «О внесении изменений в муниципальную
программу «Профилактика правонарушений, употребления наркотических
средств, злоупотребления алкогольных напитков в Верхнебуреинском
муниципальном районе на 2014-2016 годы;

- от 02.04.2014 № 419 «О внесении изменений в муниципальную
программу «Профилактика правонарушений, употребления наркотических
средств, злоупотребления алкогольных напитков в Верхнебуреинском районе
на 2014-2016 годы»;

- от 27.10.2014 № 1182 «О внесении изменений в муниципальную
программу «Профилактика правонарушений, употребления наркотических
средств, злоупотребления алкогольных напитков населением в
Верхнебуреинском районе на 2014 — 2016 годы»;

- от 28.07.2015 № 704 «О внесении изменений в муниципальную
программу «Профилактика правонарушений, употребления наркотических
средств, злоупотребления алкогольных напитков в Верхнебуреинском районе
на 2014-2017 годы;

па о 0 4 1 1 9

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.

2

- от 09.12.2015 № 998 «О внесении изменений в муниципальную
программу «Профилактика правонарушений, употребления наркотических
средств, злоупотребления алкогольных напитков населением в
Верхнебуреинском районе на 2014 - 2017 годы, утвержденного
постановлением администрации района от 11.10.2013 № 969»;

- от 15.12.2015 № 1010 «О внесении изменений в муниципальную
программу «Профилактика правонарушений, употребления наркотических
средств, злоупотребления алкогольных напитков населением в
Верхнебуреинском районе на 2014 - 2017 годы»;

- от 29.09.2016 № 581 «О внесении изменений в муниципальную
программу "Профилактика правонарушений, употребления наркотических
средств, злоупотребления алкогольных напитков населением в
Верхнебуреинском муниципальном районе на 2014-2017 годы»;

- от 03.03.2017 № 108 «О внесении изменений в муниципальную
программу «Профилактика правонарушений, употребления наркотических
средств, злоупотребления алкогольных напитков населением в
Верхнебуреинском муниципальном районе на 2014-2020 годы»;

- от 29.03.2018 № 140 «О внесении изменений в муниципальную
программу «Профилактика правонарушений, употребления наркотических
средств, злоупотребления алкогольных напитков населением в
Верхнебуреинском муниципальном районе на 2014-2020 годы»;

- от 29.10.2018 № 551 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 11.10.2013 № 969 «Профилактика
правонарушений, употребления наркотических средств, злоупотребления
алкогольных напитков в Верхнебуреинском районе на 2014-2020 годы»;

- от 21.12.2018 № 701 «О внесении изменений в постановление
от 11.10.2013 № 969 «Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика правонарушений, употребления наркотических средств,
злоупотребления алкогольных напитков населением в Верхнебуреинском
муниципальном районе на 2014-2016 годы»;

- от 29.12.2018 № 742 «О внесении дополнений в раздел 5
Профилактика терроризма и экстремизма приложения 2 к муниципальной
программе «Профилактика правонарушений, употребления наркотических
средств, злоупотребления алкогольных напитков населением в
Верхнебуреинском муниципальном районе на 2014-2021 годы»;

- от 27.02.2020 № 132 «О внесении изменений в постановление
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края от 11.10.2013 № 969 «Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика правонарушений, употребления наркотических средств,
злоупотребления алкогольных напитков населением в Верхнебуреинском
муниципальном районе на 2014-2021 годы»;

- от 10.12.2020 № 790 «О внесении изменений в постановление
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края от 11.10.2013 № 969 «Об утверждении муниципальной программы

3

«Профилактика правонарушений, употребления наркотических средств,
злоупотребления алкогольных напитков населением в Верхнебуреинском
муниципальном районе на 2014-2021 годы»;

- от 27.01.2021 № 38 «О внесении изменений в постановление
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края от 11.10.2013 № 969 «Об утверждении муниципальной программы
"Профилактика правонарушений, употребления наркотических средств,
злоупотребления алкогольных напитков населением в Верхнебуреинском
муниципальном районе на 2014-2023 годы»;

- от 07.02.2022 № 87 «О внесении изменений в постановление
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края от 11.10.2013 № 969 «Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика правонарушений, употребления наркотических средств,
злоупотребления алкогольных напитков населением в Верхнебуреинском
муниципальном районе на 2014-2023 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на управляющего делами администрации района Феофанову И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования) и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

И.о. главы
администрации района А.Ю. Крупевский